
Prot. n. 134406 del 21/07/2020  - Repertorio: DDBBPG N. 226/2020



U n i v e r s i t à  V . S c u o l a  di Medicina e Dipartimento di
•  degli Studi C h i r u r g i a  M e d i c i n a  di Precisione
e  della Campania

Luigi Vanvitelli

a) I l  fine è la fornitura di prodotti chimici;
b) l e  clausole ritenute essenziali debbono considerarsi le seguenti: termini

per l'esecuzione della fornitura e modalità di esecuzione della fornitura;
c) l a  scelta del contraente avviene attraverso valutazione dei preventivo

presentato;

ATTESO

VISTA

che si ritiene assolutamente indispensabile, a i  fini del raggiungimento degli
obiettivi d i  r icerca scientifica e d  i n  conformità c o n  g l i  esperimenti
precedentemente iniziati, l'acquisto specifico dei seguenti prodotti al fine del
corretto proseguimento e completamento di progetti di ricerca dove sono stati
impiegati i medesimi prodotti — come da allegata dichiarazione del richiedente —
all . 1;

l'insussistenza, anche potenziale, di ogni conflitto di interessi, nello svolgimento
delle attività di competenza di questo Dipartimento che possa in qualche modo
"sviare" ii proseguimento dell'interesse pubblico a cui l'attività amministrativa è
funzionalizzata;

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa:
1. autorizzare, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016,

l'affidamento diretto alla Ditta LIFE TECHNOLOGIES per la fornitura di
prodotti chimici;

2. f a r  gravare la spesa complessiva di € 3.566,60 Iva esclusa su fondi di
ricerca del prof. Orditura, il cui Responsabile è n Prof. Orditura;

3. nominare Direttore dell'Esecuzione del contratto il Prof. Orditura;
4. d i  dare atto che il RUP è il Direttore del Dipartimento di Medicina di

Precisione, prof. Antimo MIGLIACCIO;
5. disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di

fattura debitamente controllata e  vistata i n  ordine alla regolarità e
rispondenza formale e fiscale;

6. I n  ossequio al principio di trasparenza e  fatto salvo quanto previsto
dall'art.1, comma 32, della Legge n. 190/2012 e dal D. Lgs. n. 33/2013, è
pubblicata, ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016, nel proprio sito web
"Amministrazione Trasparente".

li Direttore
(Prof. Antimo MIGLIACCIO)

Scuola di Medicina e V i a  de Crecchio 7  dip.medicinadiprecisione@unicampania.it
Chirurgia .  8 0 1 3 8  Napoli d i p . m e d i c i n a d i p r e c i s i o n e @ p e c . u n i c a m p a n i a . i t
Dipartimento di T . :  +39 081 5667561 www.medicinadiprecisione.unicampania.it
Medicina di Precisione V i a  Pansini 5, Edificio 3

80131 Napoli
T:: +39 081 5666221


